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Relatorio da receita arrecadada - Por Natureza
Exercicio Financeiro 2021 - Més de referéncia: Dezembro de 2021

SEM MOVIMENTO

Relatério da despesa realizada — Por Sub Elemento de Despesa (Subitem)
Exercicio Financeiro 2021 - Més de referéncia: Dezembro de 2021

Em RS$ 1,00

23 25 28

Elemento Despesa Natureza Despesa Detalhada
DESPESAS DESPESAS DESPESAS

EMPENHADAS LIQUIDADAS PAGAS

DIARIAS - , ,
14PESSOAL CIVIL 33901414 DIARIAS NO PAiS 8.034,57 8.034,57 8.034,57
AUXILIO
18FINANCEIRO A 33901801 EZII;SAS DE ESTUDO NO 347.837,96 347.837,96 312.121,66
ESTUDANTES
AUXILIO ,
20 FINANCEIRO A 33902001 AUXILIO A 103.500,00 103.500,00 103.500,00
PESQUISADORES
PESQUISADORES
GAS E OUTROS
33903004 MATERIAIS 7.319,00
ENGARRAFADOS
GENEROS DE
33903007 ALIMENTACAO 106.675,40
MATERIAL EDUCATIVO
33903014 E ESPORTIVO 1.291,00
MATERIAL DE TIC -
33903017 MATERIAL DE 198,80
CONSUMO
MATERIAL DE
33903022 LIMPEZA E PROD. DE 18.173,92
HIGIENIZACAO
MATERIAL DE MATERIAL PARA
CONSUMO 33903024 MANUT. DE BENS 13.528,78

IMOVEIS/INSTALACOES



30

32

37

40

MATERIAL, BEM

OU SERVICO
PARA DIST.
GRATUITA

LOCACAO DE
MAO-DE-OBRA

OUTROS
SERVICOS DE
TERCEIROS PJ -
OP.INT.ORC.

SERVICOS DE
TECNOLOGIA
DA
INFORMACAOE
COMUNICACAO
-PJ

MATERIAL P/
33903025 MANUTENCAO DE BENS
MOVEIS

MATERIAL ELETRICO
E ELETRONICO
MATERIAL DE
33903044 SINALIZACAO VISUAL
E OUTROS

MATERIAL PARA
DIVULGACAO

33903026

33903059

MATERIAL DESTINADO
33903203 A ASSISTENCIA SOCIAL

APOIO
ADMININISTRATIVO,
TECNICO E
OPERACIONAL

33903701

LIMPEZA E
33903702
CONSERVACAO

VIGILANCIA
33903703
OSTENSIVA

MANUTENCAO E
33903704 CONSERVACAO DE
BENS IMOVEIS
SERVICOS DE COPA E
COZINHA
SERVICOS TECNICOS
PROFISSIONAIS
MANUT. E CONSERYV.
33903917 DE MAQUINAS E

EQUIPAMENTOS

33903705

33903905

33903943 SERVICOS DE ENERGIA
ELETRICA

SERVICOS DE AGUA E
33903944 ESGOTO

SERVICO DE SELECAO

903948
33903 E TREINAMENTO

SERVICOS DE
33903958 1 ECOMUNICACOES

LIMPEZA E

9039 ~
33903978 CONSERVACAO

SUPORTE DE
33904011 INFRAESTRUTURA DE
TIC

18.173,92

11.614,86

68,00

53.746,50

39.587,75

60.114,90

337.765,17

485.838,74

86.600,74

20.482,23

54.950,00

45.312,29

146.526,60

63.307,56

6.300,00

6.232,76

24.580,00

112.851,48

48.790,08

309.317,36

439.588,28

63.086,70

146.526,60

53.202,14

6.300,00

4.672,12

500,00

103.145,09

44.155,48

286.948,09

393.170,00

63.086,70

146.526,60

53.202,14

6.300,00

4.672,12

500,00

103.145,09



OBRIGACOES CONTRIBUICAO P/

47 TRIBUTARIAS E 33904722 CUSTEIO DE 647,26 647,26 647,26
CONTRIBUTIVAS ILUMINACAO PUBLICA
EQUIPAMENTOS
52E MATERIAL 44905242 MOBILIARIO GERAL 32.666,55
PERMANENTE
INDENIZACOES RESSARCIMENTO DE
E RESTITUICOES 3909314 PASSAGENS E DESP. 620,00 620,00 620,00
COM LOCOMOCAO
TOTAL GERAL 2.197.052,62  1.635.768,16  1.526.629,71

Laécio Barros Dias

Diretor-Geral do Campus Corrente

Kallebe Silva Santos

Chefe de Departamento do Campus Corrente em Exercicio

Documento assinado eletronicamente por:

= Laecio Barros Dias, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CORRENT-CAMPUS CORRENTE, em 09/01/2022 19:03:02.

= Kallebe Silva Santos, CHEFE DE DEPARTAMENTO - CH_DPTO_EX - DAP-CAMPUS CORRENTE, em 07/01/2022 16:45:26.
= Mariana Tavares Vieira de Oliveira, COORDENADOR - FG2 - COCF-CAMPUS CORRENTE, em 07/01/2022 15:17:40.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 07/01/2022. Para comprovar sua autenticidade, faga a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e fornega os dados abaixo:

Codigo Verificador: 66178
Codigo de Autenticagdo: 3f793c2ae0




	Documento assinado eletronicamente por:

